

استان کرمانشاه

مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه
خبر داد:

خدمت رسانی بی وقفه به زوار اربعین



اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از خدمت رسانی بی وقفه و بدون مرز این شرکت به زوار امام حسین (ع) در مرز خسروی و مندریه عراق خبر داد.

رضا داودی با اشاره به اینکه آب واقع کر بلا عجبین شده، گفت: همزمان با پیاده روی اربعین سال ۱۴۰۲، پرسنل شرکت آبفای استان کرمانشاه به صورت شبانه روزی در مرز خسروی و مندریه عراق مشغول خدمت رسانی به زائرین ابا عبدالله الحسین (ع) هستند. ایشان بخشی از اقدامات انجام شده توسط پرسنل این شرکت در حوزه آب و فاضلاب در پایانه مرز خسروی را به شرح ذیل بیان کرد:

- پخش روزانه بیش از ۶۰ هزار آب معدنی بین زوار اربعین
- تخلیه روزانه ۷۰ سرویس از سپتیک های فاضلاب پایانه مرز خسروی، قرارگاه اربعین وزارت کشور و برخی از موکب های مستقر در مرز خسروی

- تخلیه روزانه ۲۳ سرویس از سپتیک های فاضلاب مرز مندریه عراق
- آبرسانی سیار دو تانکر ۱۰ هزار لیتری و یک تانکر ۱۸ هزار لیتری به موکب های مستقر در عراق به صورت روزانه و در دو نوبت صبح و بعد از ظهر

- آبرسانی سیار ۸ تانکر ۱۰ هزار لیتری به موکب های مستقر در مسیر مرز خسروی و پایانه خسروی به صورت روزانه و در دو نوبت صبح و بعد از ظهر
- وصل و اجرای شبکه های فاضلاب موقت برخی از موکب ها به شبکه جمع آوری سپتیک در نقطه صفر مرزی

- فعالیت بی وقفه و شبانه روزی بیش از ۳۰ نفر از پرسنل شرکت آبفای استان کرمانشاه در مرز خسروی جهت خدمت رسانی به زوار اربعین حسین (ع)

داودی در ادامه اظهار داشت: پایش و کنترل کیفیت آب شرب شبکه آبرسانی مرز خسروی و پایانه خسروی و بازدید از نحوه توزیع بهداشتی آب بسته بندی شده و همچنین بازدید و بررسی دفع بهداشتی فاضلاب توسط نمایندگان معاونت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی و واحد آزمایشگاه و کنترل کیفیت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه انجام شده است.

نشست تخصصی شرکت های دانش بنیان بخش تعاون

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

همزمان با هفته گرامیداشت تعاون، نشست تخصصی شرکت های دانش بنیان بخش تعاون با حضور محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، محسن روشنگر رئیس



یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲
سال سی و دوم | شماره ۷۱۶۱
۰۳ سپتامبر ۱۷ | ۲۰۲۳ صفر ۱۴۴۵

۶



در نشست خبری تیم اقتصادی استان چهارمحال و بختیاری مطرح شد

صادرات ۴۱۲ هزار تن سیمان شهر کرد در یکسال

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

از در نشست خبری تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری با اصحاب رسانه استان، به دعوت صنعت و معدن استان و با میزبانی کارخانه سیمان شهر کرد، محمد کاظم منزوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال با اشاره به پیگیری جدی تیم اقتصادی چهارمحال بختیاری اصناف برای توسعه زیرساخت های شهرک های صنعتی استان گفت:

در سال جاری فناوری ۲ شهر کرد راه اندازی و برخی صنایع مزاحم و بعضی اصناف در آن مستقر می شوند و آب آشامیدنی شهرک صنعتی شهر کرد پس از امضای قرارداد با شرکت آب و فاضلاب استان و آب غیر آشامیدنی از طریق سیلاب تصفیه خانه بهرام آباد و برخی طرح های انتقال آب دیگر تامین می شود. وی افزود: تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری از شهرداری های استان درخواست کرده است تا مدیریت شهرک های صنفی را بر عهده بگیرند. منزوی به دغدغه مندی مسوولان ارشد چهارمحال و بختیاری برای پرداخت تسهیلات تکلیفی از سوی بانک های عامل استان اشاره نمود و بیان داشت: برخی از بانک های عامل به علت برخی مشکلات موجود نتوانستند ۱۰۰ درصد تسهیلات بانکی تعهدی خود را به صنعت استان تزریق کنند. وی خاطر نشان کرد: همزمان با هفته دولت سال جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ زنی، افتتاح و بهره برداری شد. وی افزود هم اکنون دو معدن خوب در استان شناسایی شده و در مرحله ثبت است که اگر عملیاتی شود استان ما تبدیل به استان معدنی خواهد شد و پایداری صنایع زیر دست تکمیل شود. وی اظهار امیدواری نمود با ترک تسهیلات در فراخوانی سرمایه گذار و در حیطه معدن رشد و تولید محقق شده و احیا و فعال سازی معدن اسمال به ثمر برسد مرتضی رهنما مدیرعامل صنایع سیمان شهر کرد میزبان این جلسه ضمن عرض خیر مقدم گفت: مجوز تاسیس صنایع سیمان شهر کرد در سال ۱۷۹۹ اخذ شد و نهایتا این کارخانه در سال ۸۷ به بهره برداری رسید. وی افزود: کارخانه سیمان از



عبدالله...

خاک و آهک برداشت می کند در دستگاہی به اسم سنگ شکن به قطعات چند سانتی تبدیل، سپس به محصولی پودر شکل تبدیل می شود و در ادامه با انجام فعل و انفعالات شیمیایی و فیزیکی به محصول سیمان و سپس کلینکر تبدیل می شود. رهنما در ادامه گفت: هم اکنون ۳۱۰ نفر با تحصیلات مختلف در مجموعه سیمان شهر کرد در حال فعالیت هستند و این کارخانه ظرفیت تولید روزانه ۲ هزار و ۳۰۰ تن محصول کلینکر را دارد. و هم اینک ۷۷ کارخانه سیمان در کل کشور وجود دارد که عموماً همچون سیمان شهر کرد تولید روزانه ۳ هزار و ۳۰۰ تن دارند. رهنما خاطر نشان کرد: حمل ۵ هزار و ۵۰۰ تن مواد اولیه و ۳ هزار و ۳۰۰ تن محصول باعث تردد مستقیم ۱ هزار و ۱۸۰ ماشین ده تنی در کارخانه سیمان می شود که ۸۰ درصد مواد اولیه حاوی سنگ معمولی، خاک و آهک است که از کوه نزدیک کارخانه تامین می شود. وی یادآور شد: کلینکر تولیدی برنده معتبری در کشور است زیرا محصول سیمان با کیفیتی در کارخانه سیمان شهر کرد تولید می شود. مدیرعامل صنایع سیمان شهر کرد بیان اینکه اسمال ۴۱۲ هزار تن صادرات از کارخانه سیمان شهر کرد انجام شد افزود: کیش، اصفهان و... از محصول سیمان شهر کرد استفاده می کنند. وی تولید ۱۵ مگالون برق در کنار تولید سیمان از طریق انرژی خورشیدی و افزایش چشمگیر هزینه حمل و نقل جاده ای و دریایی از دیگر ویژگی های سود آور در این کارخانه می باشد. وی خاطر نشان کرد: یکی از برنامه های کارخانه در

این هفته گفت: ما در بخش تعاون قوانین جامع و کاملی داریم اما در اجرا این قوانین به خوبی اجرا نشده است. وی افزود: همه ما باید به تعاون باور و عقیده داشته باشیم و تلاش کنیم تا از ظرفیت های این بخش به خوبی استفاده شود. بابایی همچنین افزود: ویژگی عمده تعاون اجتماعی بودن آن و تولید درآمد است به شکلی که تولید درآمد دارد ولی انباشت ثروت ندارد. وی در ادامه به اهداف سامانه جامع هوشمند تعاون اشاره کرد و گفت: سامانه جامع هوشمند بخش تعاون به منظور فراهم شدن شرایط لازم برای ارائه خدمات الکترونیک و به مدیران، بازرسان و اعضای شرکت ها و اتحادیه های تعاونی و نیز متقاضیان تشکیل شرکت ها و اتحادیه های تعاونی از سوی وزارت تعاون کار راه

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

استان‌ها
Provinces

این نسبت در سطح کشور ۸۰ درصد است. صیباغی با اشاره به پرداخت ۱۰ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک ملی چهارمحال و بختیاری به بخش تولید در سال گذشته گفت: اسمال حوزه تاکنون هفت هزار و ۱۷۵ میلیارد ریال پرداخت شده که ۶ درصد افزایش داشته و نشان دهنده توجه سیستم بانکی به بخش تولید است. دلشاد جهانبختی مدیرعامل شرکت شهرک های کشاورزی چهارمحال و بختیاری در این نشست خبری تاکید کرد: با راه اندازی مجتمع های گلخانه ای یک هزار و صد هکتار به مجموع گلخانه های استان افزوده می شود.

آینده، توسعه نیروگاه خورشیدی است و در تلاش هستیم کیفیت محصول خود را افزایش داده و قیمت آن را کاهش دهیم. مدیرعامل صنایع سیمان شهر کرد با تاکید بر اینکه در حال حاضر رکود در مصرف سیمان در جهان وجود دارد گفت: رکود در بخش تولید جدید وجود دارد که این موضوع به وضعیت کل دنیا برمی گردد و در حال حاضر از سه سیلو بزرگ سیمان استفاده می کنیم. فضل الله رحمتی مدیر کل صنعت و معدن استان در این نشست با اشاره به این که ۲۰ درصد طرح صادرات در دست صنعت و معدن است گفت: هم اکنون ۱۰۹۳ پروانه بهره برداری فعال وجود دارد که در بخش تولید سیمان ۸۰۰ هکتار وسعت در چهارمحال و بختیاری معادل ۲۰ پروانه کشف وجود دارد. وی مهم ترین معادن را خاک نسوز و سنگ لاشه و مواد اولیه سیمان پرشمرد و افزود در حال حاضر در مورد استخراج معادن ۱۳۱ مورد رشد داشته ایم. احمد رضا صیباغی دبیر شورای هماهنگی بانک های چهارمحال و بختیاری در نشست خبری مدیران تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: موقوفات بانک های استان ۴۲ درصد افزایش یافت و وی تاکید نمود این موقوفات در پایان سال گذشته ۱۲ هزار و ۵۵۵ میلیارد ریال بود که در پایان تیرماه سال جاری به ۱۷ هزار و ۸۵۵ میلیارد ریال افزایش یافته است. صیباغی تصریح کرد: همچنین منابع بانک های چهارمحال و بختیاری در پایان تیرماه سال جاری نسبت به پایان سال گذشته ۵۵ درصد رشد دارد. وی نسبت منابع به مصارف بانک های چهارمحال و بختیاری ۱۱۶ درصد دانست و یادآور شد: میانگین تعیین تکلیف شد.

در هفته دولت محقق شد:

بهره برداری از ۲۴۷ پروژه توسط شرکت برق استان اصفهان

برق دار بودن تابلو است، البته ماهیت تابلو این است که برق دار نشود. اما به دلایلی مثل نقص فنی تابلو یا فرسوده بودن بدنه تابلو برق دار می شود و بچه هایی بودند که کنار تابلوها بازی می کردند و درب تابلوها را باز می کردند و دچار برق گرفتگی می شدند و اگر چنین نقصی دیده شد باید شهروندان با ۱۲۱ تماس بگیرند.

شهرستان مبارک نزدیک به ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر شبکه دارد

همچنین مهندس کریمی راد، مدیر امور برق شهرستان مبارک در حاشیه این تور در خصوص آموزش موکب داران برای رعایت خطرات احتمالی برق تصریح کرد: هر ساله قبل از ایام محرم جلساتی با سازمان تبلیغات اسلامی تشکیل می شود و محل ها و اقداماتی که خطرات جدی دارد و احتمال بر خورد افراد با برق فشار قوی وجود داشته باشد به مدیران سازمان تبلیغات اسلامی گوشزد خواهد شد. وی با اشاره به مشترکان ۷۸ هزار نفری شهرستان مبارک اظهار کرد: این شهرستان نزدیک به ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر شبکه دارد، که معادل فاصله آذربایجان تا زاهدان است و دلیل تراکم شبکه در این شهرستان برآمده از وجود کارخانه ها و شرکت ها در این بخش است. همچنین ۲۶ هزار و ۵۰۰ چراغ و ۵ ایستگاه فشار متوسط در این شهرستان وجود دارد. ی با بیان اینکه سال گذشته ۶۱۸ گیگاوات برق در سال گذشته در شهرستان فولاد مبارک فروخته شده است، افزود: نیروگاه های جدید ۵ کیلوواتی خورشیدی با همکاری بهزیستی و کمیته امام (ره) در حال بهره برداری است که بخش زیادی از آنها به مددجویان اختصاص می یابد. از آغاز این فعالیت ۷۵۷ کیلو وات نیروگاه های زیر ۲۰ کیلووات مورد بهره برداری قرار گرفته است، که به واسطه آفتاب گیر بودن استان این حرکت خیلی شایسته دیده شد.



توزیع برق استان اصفهان است. همچنین طول شبکه های فشار متوسط استان ۴۲ هزار کیلومتر در استان اصفهان می باشد. رضایی با بیان اینکه ۳۷ هزار دستگاه ترانس در این استان وجود دارد، اضافه کرد: ظرفیت دستگاه های ترانس ۶ هزار مگاوات است. همچنین ما ۱۲ هزار میلیارد کیلووات ساعت در استان اصفهان در طول سال فروش انرژی داریم، که مصرف مادر تابستان به عنوان پیک مصرفی ۲ هزار و ۲۰۰ مگاوات است.

لرزم توجه به ایمنی برق

مهدی یوسفان مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع برق استان اصفهان نیز در حاشیه این بازدید اظهار کرد: به طور معمول در ایام ملی - مذهبی که به طور سالیانه در کشور برگزار می شود، شاهد تلفاتی در حوزه برق گرفتگی، نقص اصلی در سطح معابر تابلوهای توزیع برق است که خطر اصلی

توزیع برق استان اصفهان است. همچنین طول شبکه های فشار متوسط استان ۴۲ هزار کیلومتر در استان اصفهان می باشد. رضایی با بیان اینکه ۳۷ هزار دستگاه ترانس در این استان وجود دارد، اضافه کرد: ظرفیت دستگاه های ترانس ۶ هزار مگاوات است. همچنین ما ۱۲ هزار میلیارد کیلووات ساعت در استان اصفهان در طول سال فروش انرژی داریم، که مصرف مادر تابستان به عنوان پیک مصرفی ۲ هزار و ۲۰۰ مگاوات است.

۲۵ هزار مشترک صنعتی در استان داریم

وی ادامه داد: ۲۵ هزار مشترک صنعتی در استان داریم که معادل ۲ درصد کل مشترکان هستند و ۴۶ درصد برق شرکت توزیع برق استان اصفهان را مصرف می کنند. ۳۸ هزار مشترک نیز کشاورزی هستند که حدود ۲۰ درصد انرژی استان را مصرف می کنند. مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان ادامه داد: به جز شهرستان اصفهان که زیر مجموعه شرکت توزیع برق استان اصفهان است، ۲۳ شهرستان در محدوده شرکت توزیع برق استان اصفهان قرار دارد که شامل ۹ بخش، ۱۴ شعبه و ۹۶ شهر و هزار و ۳۲۱ روستا است، که وظیفه تامین برق آنها به عهده شرکت

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

شرکت توزیع برق استان اصفهان با مساحت ۹۱ هزار کیلومتر مربعی تحت پوشش یکی از بزرگترین شرکت های توزیع برق کشور است و ما در شرکت وظیفه تامین برق یک میلیون و ۲۶۰ هزار مشترک را داریم. از تعداد کل یک میلیون و ۲۶۰ هزار مشترکان خانگی هستند که از لحاظ تعدادی معادل ۷۸ درصد کل هستند. این مطلب را مهندس امیر رضایی مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در حاشیه تور رسانه ای شرکت برق استان اصفهان به شهرستان مبارک و در جمع خبرنگاران اظهار کرد و در خصوص میزان مصرف برق مشترکان خانگی و صنعتی افزود: مصارف خانگی در سال ۸۶۱ میلیون کیلووات ساعت برق مصرف می کنند که معادل ۲۱ درصد مصارف است.

اجرای شبکه های برق ۲۱۴ روستا

وی با اشاره به طرح های شرکت توزیع برق استان اصفهان برای هفته دولت گفت: طرح های متعددی در شهرستان های استان (به جز اصفهان) پیش بینی و اجرایی شد. همچنین مجموع تعداد آنها ۲۴۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰۶ میلیارد تومان است که به بهره برداری می رسد. شهرستان های کاشان با ۴۴ پروژه، شهرستان نجف آباد ۲۷ پروژه، و شهرستان شهرضا با ۱۹ پروژه بیشترین سهم را از پروژه ها دارند. مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در خصوص محوریت برنامه های پیش رو شرکت توزیع برق استان اصفهان در هفته دولت اضافه کرد: توسعه شبکه های شهری و روستایی، بهینه سازی شبکه ها و توسعه بهینه سازی و روشنایی محورهای پروژه های نام برده است که در ۲۴۷ پروژه ذکر شده به آن توجه شده است. در این